
1 

 

Zápis č. 116/2020 
ze zasedání představenstva Bytového družstva Sv. Václav 

konaného dne 16.12. 2020 od 15:00 hodin v zasedací místnosti 
Technologického centra, Písek 

 
Přítomni: 

Představenstvo: Ing. arch. Petra Trambová, Ing. Marie Nikodímová, 
Jaroslav Bican, Mgr. Marcela Adamová 

Kontrolní komise: Ing. Jan Famfule, Ing. Miroslav Holý, Ing. Otomar 
Gottstein 

  
Program: 

 
1) Úvod 
2) Fakturace – krycí listy 
3) Různé 

 
Jednání: 
 
1) Úvod 

Předsedkyně představenstva p. Ing. arch. Petra Trambová zahájila jednání 
představenstva v 15:00 hodin a seznámila přítomné s programem jednání. 
 

2) Fakturace – krycí listy 
Správce nemovitosti předložil představenstvu faktury - krycí listy č. 1043 až 1063 
rok 2020 

Usnesení: 
Představenstvo a kontrolní komise jsou seznámeni s výše uvedenými fakturami a 
berou na vědomí jejich proplacení.  

 
     Hlasování: 
     pro:  4  proti: 0  zdržel se:    0 

      návrh  BYL  přijat 
 

3) Různé: 
1)  výměna kotlů - Krokova 320 vchod B4 – pan JUDr. Václava Kalina na základě 

žádosti představenstva BD vyhotovil a odeslal dopis paní Kadlecové z domu 
Krokova 320, vchod B4, která nebyla ochotná se domluvit na výměně kotle a 
tím znemožnila výměnu v bytě pana Ruttenbachera v témž vchodě B4. 
Vzhledem k tomu, že Kadlecovi na dopis nereagují, rozhodli se členové 
představenstva BD k dalším krokům v řešení situace. 
Usnesení: 
Členové představenstva BD tímto žádají pana JUDr. Kalinu o vyhotovení 
písemné informace pro paní Kadlecovou s tím, že po skončení topné sezony na 
jaře 2021, dojde ve vchodě B4 k vložkování komínu na přípravu před výměnou 
kotlů, tím dojde k odpojení stávajících kotlů. Dále bude následovat výměna 
kotlů (kotel je možné připojit kdykoliv).  



2 

 

 
 

Hlasování: 
     pro:  4  proti: 0  zdržel se:    0 

      návrh  BYL  přijat 
 

2) Příprava na opravu domu Krokova 320, Vojenova 322 – členové 
představenstva BD svatý Václav pověřili technika BD pana Vlnatého zajistit 
plán oprav a to tak, že technik osloví stavebního projektanta, který připraví 
projekt oprav na domech. S tímto projektem budou potom osloveny stavební 
firmy k vypracování cenových nabídek pro domy Krokova 320 a Vojenova 322. 
 

Hlasování: 
     pro:  4  proti: 0  zdržel se:    0 

      návrh  BYL  přijat 
 

 
- Termín příštího jednání BD sv. Václav je stanoven na 24.3.2021 v 15:00 

hod. v budově Technologického centra Písek 
 

 
 
     Jednání skončeno v 15:30 hodin.  
 

Zápis vyhotovil: 
Markéta Kováříková  

       RG Správa nemovitostí s.r.o. 
       Vladislavova 250 
       397 01  Písek  
 

V Písku dne 17.12. 2020 
 

Na vědomí: 
členům představenstva a kontrolní komise 
členům družstva – na domovní vývěsky 


